

PŘÍLOHA Č. 1 - SEZNAM ZBOŽÍ

Číslo položky	Název položky	MJ	Předpokládané množství MJ za období 2020/2021(ks)	Cena v Kč bez DPH / MJ	Cena celkem za předpokládaný objem nákupu za období 2020-2021 (Kč bez DPH)
1.	Prášek Merkur 600g	ks	5 100	18,45 Kč	94 095,00 Kč
2.	Prášek Merkur 600g na bílé	ks	50	18,45 Kč	922,50 Kč
3.	Prášek Denis 400g	ks	10	23,00 Kč	230,00 Kč
4.	Žabka 400g -prací a čistící prostředek	ks	104	19,44 Kč	2 021,76 Kč
5.	Mýdlo 100g, s vitamíny a vůní	ks	4 900	6,49 Kč	31 801,00 Kč
6.	Solvina profi na ruce 450g	ks	4 300	24,87 Kč	106 941,00 Kč
7.	GO! písková 500g	ks	40	8,33 Kč	333,20 Kč
8.	Bring Solvik 500g	ks	250	8,81 Kč	2 202,50 Kč
9.	Real 600g - tekutý písek	ks	190	17,61 Kč	3 345,90 Kč
10.	Mio 600g - čistící pasta	ks	200	25,59 Kč	5 118,00 Kč
11.	Cif 500ml - čistící prostředek	ks	80	26,78 Kč	2 142,40 Kč
12.	Indulona měsíčková 100ml	ks	740	26,18 Kč	19 373,20 Kč
13.	Indulona dezinfekční 100ml	ks	2 800	26,18 Kč	73 304,00 Kč
14.	Indulona univerzální 100ml	ks	1 700	26,18 Kč	44 506,00 Kč
15.	Kalyp Lavender 100ml	ks	50	8,93 Kč	446,50 Kč
16.	Diffusil Plus repelent 100ml na klíšťata	ks	610	48,99 Kč	29 883,90 Kč
17.	Mýdlo tekuté 5l s perletí (s glycerinem)	ks	170	39,15 Kč	6 655,50 Kč
18.	Mazlavé mýdlo 9kg	ks	2	179,87 Kč	359,74 Kč
19.	Hit univerzal 0,5l	ks	270	17,73 Kč	4 787,10 Kč
20.	Ajax univerzal 1l	ks	270	28,44 Kč	7 678,80 Kč
21.	Krystal 750ml - mýdlový čistič	ks	190	24,32 Kč	4 620,80 Kč
22.	Savo univerzal 750ml	ks	610	29,63 Kč	18 074,30 Kč
23.	Pronto do vody 750ml	ks	10	58,31 Kč	583,10 Kč
24.	Sgrassa Brilla 750ml - odmaš.prostředek	ks	500	54,35 Kč	27 175,00 Kč
25.	PULIRAPID VETRI 500 ml - čist.prostředek	ks	40	31,62 Kč	1 264,80 Kč
26.	Pavistella 1250ml - mycí prostředek	ks	140	31,62 Kč	4 426,80 Kč
27.	GO! na okna 500ml	ks	10	21,30 Kč	213,00 Kč
28.	Clin 500ml - ve spreji na okna	ks	250	29,63 Kč	7 407,50 Kč
29.	Clin na okna a rámy 750ml	ks	15	29,63 Kč	444,45 Kč
30.	Okena 500ml	ks	150	8,21 Kč	1 231,50 Kč
31.	Jar 450 ml / Fairy	ks	1 400	23,21 Kč	32 494,00 Kč
32.	Jar 900ml / Fairy	ks	100	35,58 Kč	3 558,00 Kč
33.	Domestos WC 750ml	ks	1 400	26,78 Kč	37 492,00 Kč
34.	WC Duck 750ml	ks	10	24,99 Kč	249,90 Kč
35.	Savo originál 1l	ks	700	24,40 Kč	17 080,00 Kč
36.	Savo proti plísní 500ml	ks	100	46,29 Kč	4 629,00 Kč
37.	Savo na koupelny 500ml	ks	200	30,82 Kč	6 164,00 Kč
38.	Cillit bang 750ml - na rez a vodní kámen	ks	10	54,13 Kč	541,30 Kč
39.	Pulirapid rez a vodní kámen 750ml	ks	140	48,42 Kč	6 778,80 Kč
40.	Pulirapid casa 1500ml - odstraňovač usazenin	ks	70	47,43 Kč	3 320,10 Kč
41.	Pulirapid Splendi 500ml - na nerez	ks	90	38,53 Kč	3 467,70 Kč
42.	GO! Kuchyně 500ml - na nerez	ks	70	21,30 Kč	1 491,00 Kč
43.	Sanytol 500ml - koupelny	ks	10	65,64 Kč	656,40 Kč
44.	Stura Facile 1000ml - čistič odpadu	ks	60	71,13 Kč	4 267,80 Kč
45.	Krtek 450g	ks	120	42,54 Kč	5 104,80 Kč
46.	Vonné sítko do pisoáru	ks	30	23,68 Kč	710,40 Kč
47.	Air Wick mech.osvěžovač- náhradní náplň	ks	70	49,86 Kč	3 490,20 Kč
48.	Náplň Brise - Mini Spray 10ml	ks	480	41,82 Kč	20 073,60 Kč
49.	Osvěžovač vzduchu spray 300ml	ks	440	17,46 Kč	7 682,40 Kč
50.	Bref WC gel 360ml	ks	300	44,39 Kč	13 317,00 Kč
51.	Aviváž Silan 900ml	ks	150	32,01 Kč	4 801,50 Kč
52.	Diava politura 200ml	ks	14	29,17 Kč	408,38 Kč
53.	Krystal Polisch leštěnka 750ml s rozprašovačem	ks	90	52,03 Kč	4 682,70 Kč
54.	Tablety do myčky Finish 100ks	bal./100ks	40	153,51 Kč	6 140,40 Kč
55.	Calgonit Finish sůl do myčky 1,5kg	ks	40	31,18 Kč	1 247,20 Kč
56.	Milit čistič myčky nádobí 250ml	ks	15	23,80 Kč	357,00 Kč
57.	Orkán leštěnka do myčky 500ml	ks	4	42,66 Kč	170,64 Kč
58.	Dekalko na rez a vodní kámen 150g /5 sáčků	bal./5 sáčků	30	32,13 Kč	963,90 Kč
59.	Autošampon 1l	ks	120	17,85 Kč	2 142,00 Kč
60.	Hygienické sáčky papírové	bal/100ks	60	24,99 Kč	1 499,40 Kč
61.	Toaletní papír JUMBO 19-120m,2ply cellulose , bílý	ks	4 120	17,85 Kč	73 542,00 Kč
62.	Toaletní papír JUMBO 28-435m,2ply cellulose , bílý	ks	300	36,30 Kč	10 890,00 Kč
63.	Papírové ručníky MIDI ,13,5x20cm ,role dvouvrst. , bílé	ks	70	16,07 Kč	1 124,90 Kč
64.	Papírové ručníky MAXI , 19x20cm,role dvouvrst. , bílé	ks	170	50,93 Kč	8 658,10 Kč
65.	Kuchyňské utěrky papírové 2 vrstvé bal./2role,bílé	bal/2ks	360	9,88 Kč	3 556,80 Kč
66.	Pap.ručníky ZZ 3000/2W celuloza(nerecyklované),bílé	kar./20ks	960	273,70 Kč	262 752,00 Kč

Číslo položky	Název položky	MJ	Předpokládané množství MJ za období 2020/2021(ks)	Cena v Kč bez DPH / MJ	Cena celkem za předpokládaný objem nákupu za období 2020-2021 (Kč bez DPH)
67.	Papírové kapesníky 2vrst., krab.100ks	krab.	25	10,35 Kč	258,75 Kč
68.	Toal. papír Harmasan 400, 1-vrstvý, 400 útržků, náv.50m	ks	5 600	3,80 Kč	21 280,00 Kč
69.	Toal. papír PERFEX Coton Like, 3vrstvý, 200 útržků,bílý	ks	7 500	5,11 Kč	38 325,00 Kč
70.	Kuchyňská houbička bal.10ks	bal	410	5,83 Kč	2 390,30 Kč
71.	Pěnový hadřík bal.3ks	bal	50	7,85 Kč	392,50 Kč
72.	Univerzální hadřík, savý, bal.3ks	bal	380	7,02 Kč	2 667,60 Kč
73.	Prachovka	ks	670	1,64 Kč	1 098,80 Kč
74.	Podlahovka tkaná 60x60cm, dobrá savost	ks	400	15,01 Kč	6 004,00 Kč
75.	Podlahovka švédská utěrka 50x60cm, 280g	ks	230	25,82 Kč	5 938,60 Kč
76.	Švédská utěrka,použití na sklo,nábytek, sanita, nerez	ks	650	12,02 Kč	7 813,00 Kč
77.	Rukavice gumové, vnitřní semišování, dezén v prstové a dlaňové části	pár	450	11,57 Kč	5 206,50 Kč
78.	Rukavice vinylové bezprašné	bal/100ks	40	58,91 Kč	2 356,40 Kč
79.	Autohouba	ks	45	10,51 Kč	472,95 Kč
80.	Pytle v roli 70x110/ 40mi	role/25ks	100	41,65 Kč	4 165,00 Kč
81.	Pytle v roli 70x110 / 80mi	role/15ks	450	47,60 Kč	21 420,00 Kč
82.	Pytle 70x110/200mi	ks	2 300	8,21 Kč	18 883,00 Kč
83.	Pytle papírové 120l	ks	100	14,16 Kč	1 416,00 Kč
84.	Sáčky do koše 35l extra pevné	role/15ks	700	13,01 Kč	9 107,00 Kč
85.	Sáčky do koše 60l extra pevné	role/10ks	800	13,96 Kč	11 168,00 Kč
86.	Sáčky hygienické PE	role/25ks	80	5,95 Kč	476,00 Kč
87.	Sáčky 16L bílé	role/50ks	20	7,38 Kč	147,60 Kč
88.	Kuchyňská utěrka,100%bavlna, 50x70cm, 150g/m2	ks	170	37,58 Kč	6 388,60 Kč
89.	Kartáček na ruce jednostranný	ks	80	6,66 Kč	532,80 Kč
90.	Kartáč ruční / rýžák, dřevo	ks	60	10,47 Kč	628,20 Kč
91.	Kartáč podlahový / rýžák na hůl, dřevo	ks	60	18,45 Kč	1 107,00 Kč
92.	Smeták na hůl / dřevěný	ks	110	35,58 Kč	3 913,80 Kč
93.	Souprava smetáček + lopatka, pevný plast	ks	60	18,21 Kč	1 092,60 Kč
94.	Lopatka na smetí , pevný plast	ks	100	8,81 Kč	881,00 Kč
95.	Lopatka na smetí, plechová široká	ks	60	34,39 Kč	2 063,40 Kč
96.	Kartáč WC souprava, plast	ks	60	14,04 Kč	842,40 Kč
97.	Kartáč WC, plast	ks	10	10,12 Kč	101,20 Kč
98.	Vědro PVC 5l	ks	20	23,09 Kč	0,00 Kč
99.	Vědro PVC 10l	ks	60	23,68 Kč	1 420,80 Kč
100.	Vědro PVC 15l	ks	50	77,11 Kč	3 855,50 Kč
101.	Hůl smetáková 150/24 dřevěná	ks	50	17,31 Kč	865,50 Kč
102.	Hůl smetáková 180/24 dřevěná	ks	130	32,73 Kč	4 254,90 Kč
103.	Hůl smetáková 180/28 dřevěná	ks	50	34,43 Kč	1 721,50 Kč
104.	Rotační úklidový set - rotační plochý mop s teleskopickou tyčí do 130cm, vědro o objemu 20L	ks	13	1 030,54 Kč	13 397,02 Kč
105.	Návlek- Mop flipper SPEEDY 40cm	ks	522	66,64 Kč	34 786,08 Kč
<b>Celková nabídková cena v Kč bez DPH</b>					<b>1 295 933,87 Kč</b>